

Vergaderjaar 2000–2001

26 089

Vaststelling van titel 7.4 (Huur) van het Burgerlijk Wetboek

Nr. 16

AMENDEMENT VAN HET LID WEEKERS

Ontvangen 23 maart 2001

De ondergetekende stelt het volgende amendement voor:

Artikel I wordt als volgt gewijzigd:

I

In artikel 274, lid 1, worden de onderdelen b tot en met f geletterd c tot en met g.

Na onderdeel a wordt een nieuw onderdeel ingevoegd:

b. indien de huurder ernstige overlast veroorzaakt;

II

In artikel 275 wordt «artikel 274 lid 1 onder c en e» vervangen door: artikel 274 lid 1 onder d en f.

III

Artikel 276 wordt als volgt gewijzigd:

A. In lid 1 wordt «artikel 274 lid 1 onder c» vervangen door: artikel 274 lid 1 onder d.

B. In lid 3 wordt «artikel 274 lid 1 onder c» vervangen door: artikel 274 lid 1 onder d.

Toelichting

Dit amendement strekt ertoe om uitzetting van notoire overlastveroorzakers te vergemakkelijken.

Weekers